

**FTP Holding ApS**  
**Ole Rømers Gade 60, 8000 Aarhus C**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 10 06 75 53**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024.

---

**Frank Trend Poulsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

FTP Holding ApS  
Ole Rømers Gade 60  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 10 06 75 53  
Stiftet: 8. januar 2001  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Frank Trend Poulsen

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter investering i investeringsejendom, investering i aktier og anparter i ejendomsselskaber samt eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 113.349 mod 320.060 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.472.723 mod 2.544.639 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>113.349</b>	<b>320.060</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	262.000
1 Personaleomkostninger	-394.332	-345.189
Andre driftsomkostninger	-9.850	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-290.833</b>	<b>236.871</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-257.892	391.663
Indtægter af kapitalinteresser	670.370	601.075
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	1.658.012	1.707.868
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	35.450	2.882
Andre finansielle indtægter	12.143	24.257
2 Øvrige finansielle omkostninger	-141.759	-103.587
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.685.491</b>	<b>2.861.029</b>
3 Skat af årets resultat	-212.768	-316.390
<b>Årets resultat</b>	<b>1.472.723</b>	<b>2.544.639</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	412.478	992.738
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	938.245	1.434.101
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.472.723</b>	<b>2.544.639</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Investeringsejendomme	0	3.900.000
Materielle anlægsaktiver i alt	0	3.900.000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	547.121	804.613
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.155.324	0
Kapitalinteresser	4.768.982	4.098.612
Andre værdipapirer og kapitalandele	29.750.937	28.942.925
Andre tilgodehavender	249.540	305.140
Finansielle anlægsaktiver i alt	37.471.904	34.151.290
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>37.471.904</b>	<b>38.051.290</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	272.372
Tilgodehavende selskabsskat	0	10.389
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	12.144	80.586
Andre tilgodehavender	59.852	45.938
Periodeafgrænsningsposter	0	9.372
Tilgodehavender i alt	71.996	418.657
Likvide beholdninger	14.557	296.731
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>86.553</b>	<b>715.388</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>37.558.457</b>	<b>38.766.678</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.933.203	2.520.725
Overført resultat	29.501.678	28.563.433
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>32.806.881</b>	<b>31.451.958</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.118.420	1.071.686
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.118.420</b>	<b>1.071.686</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	0	1.757.735
Deposita	0	114.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	1.871.735
Kortfristet del af langfristet gæld	0	21.000
Gæld til pengeinstitutter	650.851	1.384.714
Gæld til tilknyttede virksomheder	433.713	0
Selskabsskat	99.918	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	78.260	0
Anden gæld	2.370.414	2.965.585
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.633.156	4.371.299
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.633.156</b>	<b>6.243.034</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>37.558.457</b>	<b>38.766.678</b>

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	250.000	1.527.987	27.129.332	114.400	29.021.719
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	992.738	1.434.101	117.800	2.544.639
Egenkapital 1. januar 2023	250.000	2.520.725	28.563.433	117.800	31.451.958
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	412.478	938.245	122.000	1.472.723
	<b>250.000</b>	<b>2.933.203</b>	<b>29.501.678</b>	<b>122.000</b>	<b>32.806.881</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	393.905	344.905
Andre omkostninger til social sikring	<u>427</u>	<u>284</u>
	<b><u>394.332</u></b>	<b><u>345.189</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.999	0
Andre finansielle omkostninger	<u>136.760</u>	<u>103.587</u>
	<b><u>141.759</u></b>	<b><u>103.587</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	166.034	-76.975
Årets regulering af udskudt skat	46.734	393.397
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-32</u>
	<b><u>212.768</u></b>	<b><u>316.390</u></b>
<b>4. Investeringsejendomme</b>		
Selskabets investeringsejendom er solgt i regnskabsåret.		

## Noter

---

### 5. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</u>
Dagsværdi ultimo	<u>29.750.937</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>1.658.012</u>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet begrænset kautioner for i alt t.kr. 5.023 for gæld til realkreditinstitutter, der er optaget i ejendomsselskaber, hvori selskabet har kapitalandele.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
